Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района  Бакалинский  район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

05 февраля  2015года  № 186
О передаче автомобильных дорог

общего  пользования местного значения  в

собственность муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан
 Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципов  организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,
Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

   1.Передать безвозмездно в собственность муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район по перечню согласно приложению.
2.Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан   в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района договор о передаче имущества, указанного в перечне  настоящего решения, в муниципальную собственность.
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
            4.Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения

Михайловский сельсовет муниципального

района Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                          Р.Н. Сиразетдинов
Приложение

к решению Совета сельского поселения  Михайловский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан  от  05 февраля 2015 года № 186
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых в муниципальную собственность муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

	№

п/

п

	Иденти-

фикаци-

онный

номер
	Наименование

автомобильной   дороги
	Наименование

участка авто-

мобильной

дороги
	Экс-плуа-таци-

онные

км
	Категория
дороги
	Протяженность, км

	всего
	В том числе

	с твер
дым

покры

тием
	из них
с асфальто

бетон

ным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	С.Михайловка

Ул.Центральная

Ул.Школьная

Ул.Мирная

Ул.Молодежная
	0 - 2,49

0 - 0,55

0 - 0,25

0 - 1,29

0 – 0,4

	2,49

0,55
0,25

1,29

0,4
	1V
1V
V
V
V
	2,49

0,55
0,25

1,29

0,4
	2,49
0,55

0,25

1,29

0,4
	0,4
0,4

	2.

	С.Бугабашево

Ул.Утина

Ул.Лесная
	0 - 2,4
0 – 1,15

0 – 1,25
	2,400
1,15

1,25
	1V
1V
1V
	2,400
1,15

1,25
	2,400
1,15

1,25

	3.

	Д.Буденновец

Ул.Береговая
	0 - 0,8
0 – 0,8
	0,8
0,8
	V
	0,8
0,8
	0,8
0,8

	4.

	Новый Шуган

Ул.Новая

Ул.Гилязева

Ул.Лесная
	0 - 1,59
0 - 0,39
0 - 0,53

0 - 0,67
	1,59
0,39

0,53

0,67
	1V
1V
1V
V
	1,59
0,39

0,53

0,67
	1,59
0,39

0,53

0,67

	5.

	Д.Нижнее Новокостеево

Ул.Речная
	0 - 0,35
0 - 0,35
	0,35
0,35
	V
	0,35
0,35
	0,35
0,35

	6.

	Д.Орловка

Ул.Верхняя

Ул.Нижняя
	0 - 1,1
0 - 0,8
0 – 0,3
	1,1
0,8

0,3

	1V
1V
1V
	1,1
0,8

0,3
	1,1
0,8

0,3

	7.

	С.Утарово

Ул.Мира
	0 - 1,95
0 – 1,95
	1,95
1,95
	1V
	1,95
1,95
	1,95
1,95

	8.

	Д.Чумаля

Ул.Центральная
	0 - 0,85
0,85
	0,85
0,85
	V
	0,85
0,85
	0,85
0,85

Глава                                                                                                     Председатель Совета

сельского поселения                                                                            муниципального района

Михайловский сельсовет                                                                    Бакалинский район

муниципального района                                                                      Республики Башкортостан
Бакалинский район

Республики Башкортостан

_______________/Р.Н. Сиразетдинов                                  ___________________/В.Г. Булдаков

«______»___________________2015 года                           «_______»_________________2015 года